DOMANDA

Si chiede conferma che non è necessario indicare la terna di subappaltatori.

RISPOSTA

Il bando non lo richiede
DOMANDA

Si chiede conferma che la domanda di partecipazione e l’offerta economica debba essere presentata con valore bollato 

RISPOSTA

Si sono in bollo. 
